
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ N212 

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2021 № 160 

г. Краснодар 

О назначении администратора, ответственного за размещение 
информации на сайте МАОУ лицея  №12. 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 27,02.2012г. № 106 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Григорян Л.А., учителя МАОУ лицея№ 12, администратором 

школьного сайта. 

2. Утвердить редколлегию в составе: учителя физической культуры 

Подгорной К.А., зам. директора по ВР Серебряковой В.А., зам. директора 

по УВР Водолаги Т.Ю. 

З. Размещать информацию об актуальных событиях школьной жизни лицея 

не реже 4 раз в месяц. 

4. Руководителям МО предоставлять материал, необходимый для 

размещения на сайте, 2 раза в месяц. 

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Дзему ОП. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ лицея № 1 Н.В. Дзюбейло 

С приказом ознакомлен(а): 

Григорян Л.А. дзема ОП. 

Водолага Т.Ю. 

Подгорная КА.  

Серебрякова В.А. 


		2021-12-01T12:41:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО




